
UCHWAŁA NR XL/295/22 
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 7 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały NR XXXVIII/271/21 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 53 ust. 1 i 3, art. 97 ust. 1 i 5 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się § 4 Uchwały NR XXXVIII/271/21 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza 

 
 

Wiesław Stolicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E55B0C19-85F9-42B9-8F19-854A6BAF005A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


